



Olsztyn, 13 marca 2018 r.

Znak sprawy: OW-IV.042.13.32.2018

### wg rozdzielnika

Szanowni Państwo,

Zapraszamy do udziału w **V edycji ogólnopolskiej akcji promocyjnej pn. *Dni Otwarte Funduszy Europejskich***, która w tym roku odbędzie się w terminie **11-13 maja 2018 roku**. Jest to akcja skupiająca przedsiębiorczych i dynamicznych Beneficjentów Funduszy Europejskich, którzy raz w roku udostępniają społeczeństwu rezultaty swoich przedsięwzięć.

IV edycja tej upowszechniającej akcji, skupiła w Polsce blisko **800 wydarzeń**, które odwiedziło łącznie około **180 000 uczestników**. Warto dodać, iż każdego roku szeroka skala zasięgu medialnego akcji, daje Beneficjentom możliwość **wypromowania usług i produktów powstałych w ramach unijnych projektów**. Zostało to docenione w 2016 roku, kiedy to III edycja Dni Otwartych zwyciężyła w prestiżowym konkursie **European Public Communication Award 2016** na najlepszą europejską kampanię publiczną i została określona innowacyjną oraz angażującą.

Dzień Otwarty, za pośrednictwem którego udostępnicie Państwo swój projekt osobom odwiedzającym, nie musi być wcale wielką imprezą. Może być to udostępnienie darmowe, lub ze zniżką, codziennej oferty, lub organizacja dodatkowego wydarzenia, specjalnej atrakcji.

DOFE różnią się od innych akcji tym, że dają możliwość przeprowadzenie wydarzeń w miejscach, które na co dzień nie muszą być kojarzone z rozrywką, czy odpoczynkiem. Przyciągnąć wielu uczestników może również stworzenie możliwości zobaczenia zaplecza teatrów, lotnisk, czy zakładów produkcyjnych.

Wydarzenia, które w tym roku odbędą się w ramach V edycji Dni Otwartych, zostaną przedstawione na stronie: **www.dniotwarte.eu**. Do udziału w Państwa wydarzeniach zachęcać będzie **kampania promocyjna w ogólnopolskich i regionalnych mediach** oraz dystrybuowane przez organizatorów **materiały promocyjne**. Najciekawsze wydarzenia i projekty mają szansę

na przeprowadzenie **audycji dedykowanych**. Akcja posiada swój logotyp oraz gotowe do powielenia szablony materiałów promocyjnych.

Koordynatorem Dni Otwartych Funduszy Europejskich jest Ministerstwo Rozwoju przy wsparciu m. in. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz zaangażowaniu większości instytucji, które zajmują się Funduszami Europejskimi w Polsce.

Zachęcamy Beneficjentów PROW 2007-2013 oraz PROW 2014-2020 do pokazania odwiedzającym tego, co udało się osiągnąć, zbudować, zrealizować, stworzyć, dzięki środkom EFRROW. Zapraszamy do udziału w tegorocznej edycji Dni Otwartych. Aby zgłosić udział w akcji, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy na stronie akcji: **www.dniotwarte.eu**. Formularz powinien być dostępny na stronie do końca marca 2017 roku.

W przypadku pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt z Panem Pawłem Kubińskim, **tel. 89/ 521 92 91, adres e-mail: p.kubinski@warmia.mazury.pl**

Informacje dotyczące Dni Otwartych Funduszy Europejskich dla Beneficjentów PROW 2007-2013 oraz PROW 2014-2020, znajdują się także na stronie internetowej Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego **www.prow.warmia.mazury.pl**.

Z wyrazami szacunku,

  
**DYREKTOR**  
Departamentu Rozwoju Obszarów  
Wiejskich i Rolnictwa  
*Jarosław Jarmowski*